(
Директору
ГКУ РС(Я)
«Национальный архив РС(Я)»
Румянцеву П.В.
)

[bookmark: _GoBack]О включении в список организаций-источников
комплектования

Уважаемый Петр Васильевич!

Указываете дату образования (создания) учреждения, ссылаясь на нормативный правовой акт (указы, постановления, распоряжения Главы РС(Я), Правительства РС(Я), коротко пишите основные цели создания и работы учреждения, для развития какой сферы республики создано учреждение, также является ли учреждение правопреемником другой организации (название организации-предшественника), указываете подчиненность (подведомственность учреждения), и в связи с вышеизложенным просите включить в Список организаций-источников комплектования ГКУ РС(Я) "Национальный архив РС (Я)".

Приложения:
1. Копия устава или положения.
2. Нормативный правовой акт об образовании (создании) учреждения.
3. Справка о переименованиях, реорганизациях.
4. Структура учреждения.
5. Перечень документов, либо номенклатура дел, образующихся в деятельности учреждения.

С уважением,

Руководитель				            	                      Инициалы Фамилия

ФИО полностью, должность исполнителя,
(4112) 00-00-00